DRINOVEC,

Bytové druZstvo Vacenovice

Dfinovec 692

696 06 Vacenovice

Pozvanka na mimoradnou c¢lenskou

schtzi BD Vacenovice

ktera se kond dne

22.6.2023 v 17.00 hod. v pfisali KD ve Vacenovicich

Program:

1
2
3
4
5
6

. Zahdjeni

. Volba navrhové komise a ovéritele zépisu

. Projednani moZnosti pfevodu bytovych jednotek
. RGzné, diskuze

. Navrh na usneseni, usneseni

. Zaver

Sedlak Jaroslav v.r.

predseda pfedstavenstva BD

http://www.hodonan.cz/druzstvo/drinovec-bytove-druzstvo-vacenovice



